2021 年 12 月８日

各     位

会 社 名 株式会社インテリジェント ウェイブ

代 表 者 名 代表取締役社長    佐藤 邦光

 （コード番号：4847 東証第一部）

問 合 せ 先  経 営 企 画 室 長    藤澤 由裕

 （TEL. 03-6222-7015）

新市場区分「プライム市場」選択申請に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、株式会社東京証券取引所の新市場区分「プライム市場」を選択し、

本日付けで申請することを決議しましたので、お知らせします。

また、当社は、本日、「新市場区分の上場維持基準の適合に向けた計画書」を開示していますので、併せて

お知らせします。

以 上

以 上